
Zarządzenie Nr 167/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 grudnia 2006r. 

w sprawie ustalenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 26a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam, że w mieście Szczecinek będzie dwóch zastępców Burmistrza Miasta. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Jerzy Hardie - Douglas 


